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Szanowni Państwo, 

Zmieniająca się rzeczywistość wokół nas, kolejne zadania nakładane na samorządy lokalne, kryzys 
energetyczny, inflacja – wszystko to wpływa na kondycję budżetów samorządowych i niejednokrotnie 
zmusza do zaciągania nowych zobowiązań, a tym samym zwiększania zadłużenia JST. Jak bezpiecznie 
zarządzać długiem? Jak skutecznie ograniczać koszty zadłużenia? Czy samorządy w ogóle stać na dług? 

Odpowiedzi na te i wiele innych pytań postaramy się udzielić podczas seminarium pt.:  

Bezpieczne zarządzanie długiem i finansowanie nim inwestycji w JST. Zagadnienia 
praktyczne. 

Do udziału w wydarzeniu zaprasza Stowarzyszenie Gmin i Powiatów Wielkopolski i ProPolis 
Consulting Sp. z o.o. 

Podczas spotkania uznany i doświadczony ekspert, Dyrektor Generalny ProPolis Consulting Sp.       
z o.o Dariusz Giza, omówi najlepsze z punktu widzenia samorządu reguły zarządzania długiem, zmiany  
w ustawodawstwie mające wpływ na zdolności finansowe JST, ryzyka zadłużania się i sposoby 
przeciwdziałania im. Zastanowimy się nad tym, czy planowanie wieloletnie ma jeszcze sens, który dług jest 
lepszy i czy w ogóle można mówić o „dobrym i złym” długu. Nie zabraknie również praktycznych 
wskazówek dotyczących chociażby metodologii właściwego przygotowania procesu zadłużenia się. 

Do udziału w wydarzeniu zapraszamy włodarzy samorządowych, skarbników oraz innych 
pracowników urzędów odpowiedzialnych za realizację działań w ramach powyższej problematyki.  

Spotkanie odbędzie się 8 listopada 2022 r. w Sali Konferencyjnej Hotelu DeSilva Premium  
w Poznaniu, ul. Piekary 5.  

Koszt udziału w spotkaniu dla członków SGiPW wynosi 150 zł, dla pozostałych JST – 220 zł. Aby 
wziąć udział w wydarzeniu konieczna jest rejestracja za pomocą formularza on-line: 
https://forms.gle/6vioFESYybXWPWxP7, w terminie do 4 listopada 2022 r. 

 

Z poważaniem 

 

                                                                                                                Jacek Gursz  
                                                                                               
                                                                                                      Przewodniczący SGiPW 
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Załącznik: 
Program seminarium 
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